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Annotatsiya: Bu maqolamizda iqtisodiy terminlarni oʻrganish uchun lug'atlardan qanday 

foydalanish kerakligini, oʻziga xos koʻrinishlarni va muhim ta'limotlarni o'rganishda qanday 

yondashish mumkinligini ilmiy o’rganib chiqdik. Maqolada foydalanuvchilarga qulaylik 

yaratish, aniqligini oshirish, va iqtisodiy sohada ma'lumot olish uchun mo'ljallangan 

ma’lumotlarga e’tibor qaratdik. 

Kalit so‘zlar: Terminologiya, lug'atlar, texnik koʻrsatkichlar, tahlil, elektron resurslar, 

interaktiv oʻqish, faydali ko'rsatkichlar. 
 

Аннотация: В этой статье мы научно изучили, как использовать словари для 

изучения экономических терминов, как подойти к изучению конкретных выражений и 

важных учений. В статье мы сосредоточились на информации, предназначенной для 

удобства пользователей, повышения точности и получения информации в экономической 

сфере. 

Ключевые слова: Терминология, глоссарии, технические индикаторы, анализ, 

электронные ресурсы, интерактивное чтение, полезные индикаторы. 

 

Abstract: In this article, we scientifically studied how to use dictionaries to study 

economic terms, how to approach the study of specific expressions and important doctrines. In 

this article, we focused on information designed to improve user experience, improve accuracy, 

and provide information in the economic field. 

Keywords: Terminology, glossaries, technical indicators, analysis, electronic resources, 

interactive reading, useful indicators. 
 

Kirish. Iqtisodiy sohada ilgʻor terminlarni oʻrganish, bu sohaning tili va 

koʻrsatkichlarini tushuntirish, tahlil qilish va yangiliklarga e'tibor berishni talab 

qiladi. Bu maqolada, iqtisodiy terminlarni oʻrganish uchun lugʻatlardan qanday 

foydalanish kerakligi, oʻziga xos metodlar va tavsiyalar koʻrsatiladi. 

Terminologiya va Uning Ma'nosi. Iqtisodiy sohada foydalaniladigan 

terminlar, ularning ma'nosi, texnik tavsiflari va amaliyotga qanday ta'siri bo'lishi 

haqida so’z boradi. Lugʻatlar Bilan Tanishish. O'rganish uchun eng muhim vosita, 

iqtisodiy lug'atlar bilan tanishish va ulardan qanday foydalanish kerakligi haqida 
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ma'lumot olishdir. Maqolada ko'rsatilgan lug'atlar haqida qisqa tavsilot berib, 

ularning oʻzlashtirilgan metodlarini tushuntirish foydadan holi emas. 

Lug'atlardagi terminlarni tushuntirishning eng samarali usullaridan biri - 

annotatsiya va texnik ko'rsatkichlardan foydalanishdir. Annotatsiya, 

foydalanuvchilarga terminlarni tahlil qilish va tushuntirishda yordam beradi, texnik 

ko'rsatkichlar esa elektron lug'atlardan oson foydalanishning yo’riqnomasi bo'lib, 

ularni qanday ishlatishni o'rgatadi. 

Asosiy qism. Iqtisodiy sohada terminlarni oʻrganish, yangi bilim va 

koʻnikmalar bilan tanishish, va qiziqishlarni tushuntirish jarayonini 

osonlashtirishning muhim qoʻllanmasi boʻlib keladi. Bu maqolada, iqtisodiy 

terminlarni oʻrganish uchun eng samarali va oʻziga xos koʻrinishlarni koʻrsatish 

maqsad qilingan. 

1. Terminologiya va asosiy ma'nolari 

Iqtisodiy sohadagi terminologiyani tushuntirish va ularning asosiy 

ma'nolarini berish talab qilinadi. Bunda, qoʻllaniladigan asosiy soʻzlar va ularning 

iqtisodiy sohadagi ahamiyati taʼriflanadi. 

2. Lugʻatlar va ularning xususiyatlari 

Iqtisodiy lugʻatlar oʻrganish jarayonida katta ahamiyatga ega. Maqolada, eng 

yaxshi lugʻatlarni tanitish, ularning qanday qilib foydalanish kerakligi, ularning 

xususiyatlari, va qoʻllanilish usullari haqida tafsilotlar beriladi. 

3. Tahlil va taʼriflar 

Terminlarni oʻrganishda, ularga tahlil qilish va taʼrif berish juda muhimdir. 

Bu qisimda, qanday qilib terminni tahlil qilish kerakligi, uni maʼnolari va oʻziga 

xos xususiyatlari boyicha izoh berish uchun usullar koʻrsatiladi. 

4. Annotatsiya va interaktiv qoʻllanmalar 

Foydalanuvchilarga annotatsiya va interaktiv qoʻllanmalardan qanday 

foydalanish kerakligi, ularga qanday qilib yondashish mumkinligi tushuntiriladi. 

Bu qismda, terminlarni oʻrganish va ularni amaliyotda ishlatishning yoʻllari haqida 

maʼlumotlar beriladi. 

5. Elektron resurslar va virtual oʻquv platformalari 

Elektron resurslar, mobil ilovalar va virtual oʻquv platformalari oʻrganish 

jarayonini osonlashtirishda yordam beradigan qoʻllanmalardir. Bu boʻlimda, ularni 

qanday qilib ishlatish kerakligi, ular orqali qanday bilim va koʻnikmalarga ega 

boʻlish mumkinligi koʻrsatiladi. Bu asosiy qism, iqtisodiy terminlarni oʻrganishga 

yoʻl koʻrsatishda foydali boʻlib, foydalanuvchilarga oʻrganish jarayonini 

osonlashtirish uchun yoʻl-koʻrsatishlar va koʻrsatmalar taqdim etadi. 
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Iqtisodiy sohada terminlarni oʻrganish, yangi bilim va koʻnikmalar bilan 

tanishish, va qiziqishlarni tushuntirish jarayonini osonlashtirishni talab qiladi. Bu 

maqolada, iqtisodiy terminlarni oʻrganishga lugʻatlardan foydalanishning 

muammolari va ularga ilmiy isbotlangan yechimlar koʻrsatiladi. 

Lugʻatlar orqali terminlarni oʻrganishda qiyinchiliklar. Lugʻatlar oʻrganish 

uchun ideal vositalardan biridir, lekin ularni tahlil qilish va yaxshi tushuntirish, 

ba'zi muammolarga yo'l qoʻymoqchi boʻlamiz. Bu maqolada, qanday qilib 

lugʻatlardan foydalanish, ularni tahlil qilish va tushuntirish muammolari 

koʻrsatiladi. Terminologiyani mustahkamlash. Muammolarni bartaraf etish uchun, 

terminologiyani oʻzlashtirish va terminlarni toʻliq tushuntirish lozim. Ilmiy 

isbotlangan yechim, lugʻatlardagi terminlarni ilmiy qisqartirishlar, tushuntirishlar 

va taʼriflar orqali oʻzlashtirishda yashirinligini taʼminlashdir. 

Xulosa. Internet orqali elektron lugʻatlar, mobil ilovalar, va virtual oʻquv 

platformalari orqali terminlarni oʻrganishning samarali yoʻllarini taʼminlash 

koʻrsatiladi. Bu, oʻrganuvchilar uchun qulay va oson usul boʻlib hisoblanadi. 

Ilmiy Maqolalar va Soʻnggi Yangiliklar: Maqolada aks etilgan 

muammolardan biri — iqtisodiy terminlarni oʻrganishda yangi rivojlanishlarga 

eʼtibor qaratish — uchun ilmiy maqolalar va soʻnggi yangiliklar hamkor boʻladi. 

Bu, sohada eng soʻnggi rivojlanishlarni kuzatib borish, oʻrganishni oʻzbek ilmiy 

muzokaralariga oid boʻlgan materiallar orqali olib borish uchun samarali 

usullardan biridir. 

Lugʻatlar, qoʻllanmalar va test savollari orqali terminlarni oʻrganish 

osonlashtiriladi. Bu, oʻrganuvchilar uchun mustaqil ravishda oʻzlarini sinash uchun 

samarali boʻlib, oʻrganish jarayonini amaliyotga aylanish uchun muhimdir. 

Mustahkam Akademik Koʻnikmalar: Muammolar uchun ilmiy yechim, 

mustahkam akademik koʻnikmalar tuzishga asoslangan. Bu, oʻrganuvchilar uchun 

terminlarni tahlil qilish, oʻzlarining bilimlarini rivojlantirish va ilmiy yozuvlar 

yaratishda yordam bermoqda. 
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